
UCHWAŁA NR XX/199/2021 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/190/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Augustów z  Organizacjami Pozarządowymi 

i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz.1378) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057), Rada Gminy Augustów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W §15 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIX/190/2020 Rady Gminy Augustów z dnia                    
17 grudnia 2020 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Augustów z  Organizacjami 
Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 dodaje się pkt 6 o treści: 

„Uchwalony Program poddany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zgodnie z zasadami określonymi w  Uchwale Nr XIII/121/2012 Rady 
Gminy Augustów z dnia 28 września 2012 r. w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb 
przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029EE488-33C2-4D7B-9966-53CB0548E500. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr XX/199/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10.02.2021 r.  

 Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057) w trybie autopoprawki dodaje się pkt 6 w § 15 Załącznika 
Nr 1 do Uchwały Nr XIX/190/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Augustów z  Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2021, informujący o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029EE488-33C2-4D7B-9966-53CB0548E500. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie 


